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N° APELLIDOS Y NOMBRES ESCUELA PROFESIONAL PL;‘DZA CATEG./DED. PUNTAJE Ra%ggggs OBSERVACION
PRINCIPAL DEDICACION
1 {RAMIREZ ASIS EDWIN HERNAN 1 EXCLUSIVA 56 APTO
PRINCIPAL DEDICACION NO CUMPLE CON REGUISITO ESPECIF] CO: NO ES
2 |APAZA APAZA OSCAR 1 EXCLUSIVA NG APTO DOCTOR EN LA ESPECIALIDAD
PRINCIPAL DEDICACION
3 IBRINGAS SALVADOR JORGE LUIS 1 EXCLUSIVA 57 APTO
PRINCIPAL DEDICACIGN
4 |MARIN CASTILLO CLEMENTE 1 EXCLUSIVA 35.25 APTO
5 |MORENO QUISPE LUZ ARELIS ADMINISTRACION DE 2 ASOCIADO TC 515 APTO
EMPRESAS
& |MIRANDA CAMPOS YENY FELICITAS 3 AUXILIAR TC - NO APTG NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO ESPECIFICO DE LOS §
7 | PAREDES VALVERDE RICHARD JESUS 3 AUXILIARTC | ... NO APTO AROS MINIMO DE LA EXPERIENCIA PROFESION -,
8 |OSEDA GAGO MARCO ANTONIO 3 AUXILIARTC 45.5 APTO
9 |LARROCHE CUETO BENITO ARMANDO 3 AUXILIAR TC 32.6 APTQ
10 {VASQUEZ ESPINOZA JUAN MANUEL 3 AUXILIAR T 35 APTO
11 |PILLIHUAMAN HUAMANI JUAN CARLOS 3 AUXILIAR TC 21.25 APTD
12 |ZAVALA PLASENCIA JOSE MARTIN 3 AUXILIARTC | . NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
13 |IZARZABURU AGUINAGA DANNY A ASOCIADOTC 535 APTO
ALONSO
NO CUMPLE CON REQUISITO ESPECIFICG: N& CUENTA
14 ;RONDON MOREL RAUL OCTAVIO 4 ASOCIADO TC NO APTO
. NELG
INGENIERIA AMBIENTAL CON EL GRADO DE MAESTRIA EN LA ESPECIALIDAD.
15 |CAMACHO ORBEGOSO EVER WILLLAM 4 ASOCIADO TE 38.8 APTO
16 e 5 AUXILIAR TC PLAZA DESIERTA
NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO EN EL GRADO DE
17 |MENENDEZ MUERAS ROSA 6 ASOCIADO TC - NO APTO MAESTRO EN LA ESPECIALIDAD
18 {LINAN SALINAS EFRAIN DIMAS 6 ASOLIADO TC 33.75 APTO
i NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICG EN EL GRADO DE
19 |QUINONES NIETO YAMIL ALEXANDER 6 ASOCIADOTC | .. NOAPTO MAESTRO EN LA ESPECIALIDAD
[PARRAGUIRRE VILLANUEVA ORLANDO
20 CLEMENTE 6 ASOCIADG TC 50.5 APTO
21 JSALAZAR CAMPOS JUAN ORLANDO 6 ASOCIADO TC 4825 APTO
NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO: LA MAESTRIA ¥
22 |ZAMORA MONDRAGON JESUS ELMER . 6 ASOCIADOTE | ... NO APTO DOCTORADG NO HACEN RELACION CON LA
INGENIERIA DE ESPECIALIDAD
SISTEMAS ‘
23 [JULCA FLORES JANETT DEISY 6 ASOCIADO TC 50.5 APTO
NO CUMPLE REQUISITO ESPECIFICO EN EL GRADD DE
24 |GAGO ARENAS ISABEL MARIA 7 AUXILIARTC NO APTO MAESTRO EN LA ESPECIALIDAD
25 |EPIFANIA HUERTA ANDRES DAVID 7 AUXILIAR T 34.25 APTO
26 |CANDIA QUISPE WILSON WILMAR 7 AUXILIAR TC 385 APTO
27 IRAMONES MORLES JOSE FLORENCIO 7 AUXILIAR TC NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
28 [SHIGUTHARA JUAREZ PEDRO NELSON 7 AUXILIARTC 48.5 APTO
29 |ROBLES FERNANDEZ [VAN 7 AUXILIAR TC 39.8 APTO
. NO CUMPLE CON EJ, REQUISITO ESPECIFICO PARA LA
30 |CONTRERAS COSSIO JORGE LULS g | PRINCIPALDEDICACION | NOAPTO | PLAZA 8, QUE ES CUMPLIR 0 EVIDENCIAR EL, CRADG OE
EXCLUSIVA DOCTOR.
NO EVIDENCIA 3 ANOS DE PROFESOR NOMBRADO
PENALVER HIGUERA MANUEL JOSE 9 ASOCIADO TC NOAPTO | ABXILIAR NI EL MINIMO REQUERIDO DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL PE 19 AROS.
YAURI RODRIGUEZ RICARDO g ASOCIADO TC 51.25 APTO
INGENIERIA NO CUMPLE CON EL REQUISITG ESPECIFICO EN EL
LOPEZ UAMAN LUDWIG PASCUAL ELECTRGNICA Y ? ASOCIADO TC - NO APTO GRADO DE MAESTRQ EN LA ESPECIALIDAD 0 AFiN.
TELECOMUNICACIONES NO CHMPLE CON EL REQUISITC DE HABER SIDO
PROFESOR NOMBRADO AUXILIAR CON UN MINIMO DE 3
34 | AYMA QUIRITA VICTOR ANDRES 9 ASOCIADO TC NOAPTO | "L /O BE HABER TENIDO UN MINIMO DE 10 AROS
DE EXPERIENCIA PROFESIONAL
NO REUNE LO5 REQUISITGS ESPECIFICOS DE TENER 3
ANOS MINIMO DE NOMBRADO COMO AUXILIAR N|
35 |QUISPE AGUILAR MAX FREDI 9 ASOCIADOTC | .. NOAPTO | AMPOCO LA EVIDENCIA DE LOS 10 ANOS DE EJERCICIO
DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL.
NO TIENE RENACIT Y NO ES INVESTIGADOR
36 [PORTILLO ALLENDE ARLICH JOEL 9 ASOCIADOTC | ... NO APTO RECONOCIDG
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Ne APELLIDOS Y NOMBRES ESCUELA PROFESIONAL p"N‘“fA CATEG./DED. PUNTAJE Ra%g:;régs OBSERVACION
37 |FELIX POICON EDWIN CARLOS LENIN 10 PRINCIPAL TC 56 APTO
38 |PAZ SALAZAR RODOLFO mGEfoééngC:mm Hr AUXILAR TC NO APTO ”“D‘;”g;;gf’ON}f;O‘;i%}g;ff;Eﬂﬁssp gg]‘ﬁ Mo
39 |PONGE MEDRANO EDGAR JUNNYOR 11 AUXILARTC | oo NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO
40 |VACA ROSADO RONALE EDWIN 12 ASOCIADO TC 34.55 APTO
41 |CORIPACO HUARCAYA JORGE ALBERTO 12 ASOCIADO TC 56.75 APTO
42 | ASIS LOPEZ EFRACIO HERMINIO 12 ASOCIADO TC - NO APTO No f,‘;“g‘;g:;: oﬁgﬂﬂgigﬁﬁﬂfﬂ’ff Es
43 |ACHALLMA PARIONA FELIX RAUL 12 ASOCIADO TC 29.75 APTO
44 {URBINA MEDINA ROBERT ANGEL 12 ASOCIADO TC 495 APTO
o - IO ok L
GRADO DE MAESTRO.
46 |NUREZ ME)1a JOEL 12 ASOCIADO TC NO APTO No ﬁg‘;‘:gocﬁ oﬁgﬁﬂg‘gﬁgi‘mg;g‘: ES
47 |HUAYTAN JARAMILLO AFRANIO URIEL | EsTUDIOS GENERALES | 13 AUXILIAR TC NO APTO NO REUNE EL A D LICENCIADO EN
48 |CRUZ ROSAS JULISSA 13 AUXILIAR TC 52.5 APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO ESPECIFICO: NO ES
49 |PEREZ SAAVEDRA SEGUNDO SIGIFREDO 13 AUXILIAR TC NO APTO lﬁﬁﬂ?ﬁ%ﬁsﬁtﬂ?ggj{:&fg BT iALIDAD EN
EDUCACION CON ESPECIALIDAPD DE CIENCIAS SCCIALES.
50 mﬂirg.ﬁs ROMERQ DE POMA 13 AUXILIAR TC 52.0 APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO ESPECIFICO; NO ES
51 |BERNARDO SANTIAGO GRISI 13 AUXILIAR TC NO APTO ‘;,‘ii“;%‘;';‘;’iii";l’ggg’c‘: o gsf,ig’:éfgg o
EDUCACIGN CON ESPECIALIDAD DE CIENCIAS SOCIALES.
52 |VALERIO HARO FELIX JULIAN 13 AUXILIAR TC 39.25 APTO

Puntaje minime para Evaluacién de Méritas
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